
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 2/, прие   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 702 

гр. Левски, 27.07.2023г.           
 
 
относно: Предоставяне безвъзмездно за управление на общински имот в 
гр.Левски на Център за спешна медицинска помощ – гр.Плевен, за нуждите на 
Филиал за спешна медицинска помощ гр.Левски  
 
 
 
    На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.12, ал.3 от ЗОС и чл.14, ал.1 
и ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :       
 
 1. Дава съгласие да се предостави на Център за спешна медицинска 
помощ – гр.Плевен, за нуждите на Филиал за спешна медицинска помощ - 
гр.Левски безвъзмездно за управление за срок от 1 /една/ година следният 
общински имот: 
 - 4 броя помещения с обща площ 83.50 кв.м. от I-ви етаж на сграда с 
идентификатор 43236.401.21.1 /блок „И“/, цялата със застроена площ 515 кв.м., 
брой етажи 2, предназначение: Здравно заведение, построена в поземлен имот 
с идентификатор 43236.401.21 съгласно кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр.Левски. 
 2. Възлага на кмета на Община Левски да сключи договор за 
безвъзмездно управление на имота по точка 1 от настоящото решение с 
Директора на Център за спешна медицинска помощ – гр.Плевен. 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 15 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.12, 
ал.3 от ЗОС и чл.14, ал.1 и ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество. Във връзка с изпълнение 
на проект BG16RFOP001-4.001-0001 „Подкрепа за развитие на системата за 
спешна медицинска помощ“, финансиран  по Оперативна програма „Региони в 
растеж“ 2014-2020 предстои извършването на ремонтни дейности в 
помещенията на ФСМП – Левски и филиалът трябва да се премести в други 
помещения на територията на МБАЛ „Левски“ - гр.Левски. По повод постъпила 
молба с вх. № РД-04-00-548/14.06.2023г. от Директора на ЦСМП – Плевен,         



с искане за предоставяне за безвъзмездно управление на 4 броя помещения с 
обща площ 83.50 кв.м. от I-ви етаж на сграда с идентификатор 43236.401.21.1 
/блок „И“/, цялата със застроена площ 515 кв.м., брой етажи 2, предназначение: 
Здравно заведение, построена в поземлен имот с идентификатор 43236.401.21 
съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски, за 
нуждите на ФСМП – Левски, Общински съвет – Левски със свое решение         
№ 690/29.06.2023г. актуализира Програмата за управление и разпореждане с 
имоти общинска собственост за 2023г. с горепосочените имоти, като ги включи 
в раздел III, точка И „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предостави безвъзмездно за управление, по реда на чл.12 от ЗОС“.   
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


